1

令和５年第２回大井町教育委員会臨時会 会議録

日  時  令和５年５月 19日（金）14時 55分～15時 00分

場  所  大井町役場 ３階 301会議室

出席委員  夏苅一壽教育長、中條政夫教育長職務代理者、小島茂子委員、小嶋真希委員

出席職員  矢吹高広教育総務課長

【書記】曽根英之教育総務課副課長

欠席委員  牧野誠一郎委員

欠席職員  大川智也指導主事

傍 聴 人  なし

会議内容

１ 開 会  夏苅教育長から開会の宣言をする。

２ 議 事

(1) 教育委員の辞職の同意について

矢吹高広教育総務課長が、牧野誠一郎委員から辞職願いが提出されたので同意を求め

る旨、提案する。

（夏苅教育長）

ただいまの提案に関して、質問・意見はありますか。

【質疑等なし・同意が得られる】

３ 閉 会  夏苅教育長から閉会の宣言をする。